
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se velmi dařilo hostujícím družstvům, pouze 

Sokol Chotoviny dokázal doma přehrát Slavoj Žirovnici 5:3 a 

Slovan Jindřichův Hradec TJ Nové Město na Moravě 7:1. 

Ostatní domácí družstva podlehla hostům a to dost jednoznačně. 

Nejvyššího vítězství z hostujících družstev dosáhl Slovan 

Kamenice nad Lipou, když přehrál PSJ Jihlavu B 1:7 a to 

v nejlepším náhozu kola 2770 kuželek. Nejlepším jednotlivcem 

tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, který na novobystřických 

drahách porazil 499 kuželek. Pouze o 2 kuželky méně, a to 497, 

porazil kamenický Jiří Ouhel na drahách PSJ Jihlava, což byl 

druhý nejlepší výkon tohoto kola.  

Děkuji domácím družstvům za obšírné komentáře k zápasům. Zvlášť povedený se mi zdá komentář 

k zápasu PSJ Jihlava B – Slovan Kamenice nad Lipou. 

 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Třebíč B 2:6 2544-2616 (4:8) 23.11. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 2428-2528 (3:9) 23.11. 

TJ Sokol Chotoviny -  KK Slavoj Žirovnice 5:3 2548-2531 (7:5) 23.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Start Jihlava 2:6 2590-2651 (4:8) 23.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2536-2644 (5:7) 23.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2674-2439 (10:2) 23.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1:7 2528-2770 (3:9) 24.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  1110 1 0 67,5:20,5 84,0:48,0 2646 21 

 2. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 8 0 3 52,0:36,0 74,5:57,5 2561 16 

 3. (2) KK Slavoj Žirovnice  11 7 0 4 53,0:35,0 76,0:56,0 2622 14 

 4. (6) TJ Centropen Dačice D 11 6 1 4 46,0:42,0 67,5:64,5 2610 13 

 5. (8) TJ Třebíč B 11 6 0 5 52,0:36,0 80,0:52,0 2622 12 

 6. (4) TJ Sokol Slavonice  11 6 0 5 48,5:39,5 72,0:60,0 2629 12 

 7. (5) TJ Nové Město na Moravě  11 6 0 5 43,5:44,5 64,5:67,5 2532 12 

 8. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 11 5 1 5 42,0:46,0 57,0:75,0 2556 11 

 9. (9) TJ Sokol Chotoviny  11 5 0 6 43,0:45,0 72,0:60,0 2552 10 

 10. (10) TJ Start Jihlava  11 4 2 5 39,0:49,0 57,0:75,0 2581 10 

 11. (13) TJ Slovan Jindřichův Hradec  11 4 0 7 38,5:49,5 62,5:69,5 2512 8 

 12. (11) TJ Nová Včelnice  11 3 1 7 28,0:60,0 48,0:84,0 2473 7 

 13. (12) KK PSJ Jihlava B 11 3 0 8 34,0:54,0 57,0:75,0 2568 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 11 1 0 10 29,0:59,0 52,0:80,0 2553 2 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 11 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2544 2:6 2616 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 BLAŽEK Pavel 410 1:1 416 TOMAN Petr 

 BARTOŠKA Miroslav 409 0:2 450 MOKRÝ Milan 

 ONDRÁK Jiří 438 1:1 436 MYŠKA Martin 

 DOSTÁL Michal 423 1:1 433 DOBEŠ Jan 

 HOLUB Zdeněk 429 1:1 425 KANTOR Vladimír 

 SVOBODA Jiří 435 0:2 456 CAHA František 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Nová Včelnice 2428 2:6 2528 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (3:9) 

 KLÍMA Vladimír 417 1:1 422 VOLTR Martin 

 HOCHMUTH Miroslav 418 1:1 417 ZETEK Tomáš 

 DOMIN Pavel 387 0:2 424 BLÁHA Jiří 

 VÍTEK Stanislav 392 0:2 439 REBAN Jiří 

 TYŠER Martin 410 1:1 404 HEJBAL Milan 

 HÁNA František 404 0:2 422 SÝKORA Jan 

Nová Včelnice opět bez 3 hráčů stabilní sestavy nedokázala využít domácího prostředí a jasně prohrála s 

exligovým soupeřem. Tentokrát dokonce 2 : 6 a celkem o rovných 100 kuželek, když jsme prohráli celkově jak 

plné tak i dorážku a jen ve fících jsme se soupeři dokázali vyrovnat a i těch bylo habaděj! Začátek zápasu byl 

vyrovnaný, ale již po 4 hráčích jsme prohrávali  1 : 3 a 88 kuželek a ani závěr nepřinesl žádné zlepšení. Ani 

jeden domácí hráč nepřelezl 420 a dva dokonce ani 400 a na to se v divizi nedá vyhrávat! Soupeř si tedy 

pohodlně odvezl body a nám nezbývá než je také vybojovat někde venku.      Ahoj Honza Š. 

 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:15 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2548 5:3 2531 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 KŘEMEN Petr 433 2:0 417 KOŽICH Jakub 

 HRSTKA Libor 424 2:0 389 RYŠAVÝ Pavel 

 BERVIDA Luboš 424 1:1 430 ČEKAL Miroslav ml. 

 FOŘTER Jan 407 0:2 447 KOŽICH František 

 HEIN Zbyněk 431 0:2 436 BUREŠ Jan 

 BARTOŇ Jan 429 2:0 412 KOČOVSKÝ Libor 

Dnes k nám zavítal soupeř ze Žirovnice, který v minulém kole svým výkonem ohromil  nejednoho z nás a 

tudíž jsme k utkání nastoupili s jistým respektem. Jako první rozehrál zápas Petr s Jakubem. Zejména lepší hrou 

do plných vyhrává Petr o 16 kuželek a získává první bod. Jako druhý nastupuje Libor s Pavlem. Oba dva hráči 

se na drahách spíše trápí, ale Libor nakonec druhou dorážkou konečný výsledek vylepšuje a získává i druhý 

bod a celkové vedení o 51 kuželek. Jako třetí nastupují Luboš s Mírou. Míra na první dráze nasazuje a 

Lubošovi odskakuje o 26 kuželek. Po výměně drah se situace obrací a Luboš Míru v dorážce dotahuje. 

Nakonec to však nestačí a Míra získává první bod pro své družstvo, vítězstvím o 6 kuželek. Jako čtvrtý 

nastupuje Honza s Fandou. Honzovi se od počátku nedaří a zároveň Fanda předvádí nejlepší hru hostů. Honza 

sice ještě zabojuje na druhé dráze v dorážce, ale na skvěle hrajícího Fandu zdaleka nestačí a prohrává o 40 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

kuželek. Stav 2:2 a rozdíl pouhých 5 kuželek. V předposlední dvojici nastoupil Zbyněk s Honzou. Hra je od 

začátku do konce vyrovnaná, ale Zbyněk jako by byl neustále hod pozadu. Nakonec Honza vítězství vybojuje, 

vyhrává o 5 kuželek a získává také další bod hostů. Hosté tedy vedou 3:2, stav kuželek vyrovnaný. Na závěr 

nastupuje Náš vedoucí družstva Honza Bartoň s hostujícím Liborem Kočovským. Honza má úkol jasný a nemá 

na vybranou, musí vyhrát, jinak si soupeř odveze všechny body. První dráhu Honza vyhrává o 14 kuželek, 

hlavně díky hře do plných. Po výměně drah se mu již tolik nedaří, ale soupeř se také trápí a tak nakonec svůj 

náskok uhlídá. Vyhrává o 17 dřev a získává tím také cenné vítězství celého družstva. Z.H. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2590 2:6 2651 TJ Start Jihlava 

   (4:8) 

 FILAKOVSKÝ Martin 441 0:2 456 BERKA Miroslav 

 JEŽEK Pavel 437 1:1 431 WANIA Leoš 

 TOMEK Petr (*) 404 1:1 414 POLÁČEK Jiří 

 HRBEK Zdeněk 423 1:1 457 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 VRECKO Martin 453 1:1 436 VOTAVA Petr 

 PIVKO Tibor 432 0:2 457 VOTAVA Martin 

Jiskra se nepoučila po posledním slabém domácím výkonu s N. Městem a opět předvedla rozpačitý výkon a 

po zásluze byla potrestána. Jihlava od začátku udávala tón hře, a jelikož domácí momentálně nemají formu na 

to, aby dostali Start pod tlak, měli hosté zápas v pohodě pod kontrolou a zcela zaslouženě si odvezli oba body. 

Rozhodující výkonnostní rozdíl byl v dorážce, kde Jiskra dostala "naděleno" 91 kuželek. Jihlava po výborném 

týmovém výkonu vítězí v Nové Bystřici jednoznačně 6:2 o 61 kuželek a to nás v příštím kole čeká formou 

překypující Žirovnice.....!!!!! Hodu zdar,Filda. 

 

střídání: od 42. hodu: TOMEK Petr + BAUDYŠ Jan 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 18 

utkání trvalo: 4:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2536 2:6 2644 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 STRÁNSKÝ Radek 425 2:0 394 MATOUŠ Jiří 

 VRECKO Luboš 406 0:2 499 VOJTÍŠEK Petr 

 DUBENSKÝ Václav (*) 408 1:1 417 KŘÍŽEK Miloš 

 VRECKOVÁ Hana 422 1:1 419 POSPÍCHAL Zdeněk 

 IVAN Josef 431 0:2 459 HACK Miroslav 

 AUGUSTIN Marek 444 1:1 456 KOLÁŘ Miroslav 

 

střídání: od 40. hodu: DUBENSKÝ Václav + BĚHOUN Jaroslav 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 20:24 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2674 7:1 2439 TJ Nové Město na Moravě 

   (10:2) 

 NOVÁK Martin 468 2:0 430 STLOUKAL Miloš 

 LÍSKOVEC Stanislav 415 1:1 407 KUBĚNA František 

 BEŤÁK Emil 488 2:0 397 TOPINKA Zdeněk 

 HENDRYCH Milan 392 1:1 403 ŠKODA Pavel 

 ŠTIPL Vladimír 445 2:0 405 MIKO Michal 

 CUKR Jan 466 2:0 397 LOUČKA Jiří 

V pátek večer se hradecké kuželně odehrál souboj, který by podle výsledku mohl být označen jako jasný od 

prvního duelu. Ale ne vše se domácím podařilo podle představ. V prvním náhozu se hostující Miloš snažil jako 

o život, a jako trofej si odváží domů hlavu zlomeného krále, zahrál dobře, ale na klidně hrajícího Martina to 

nestačilo. Druhý souboj byl o poznání vyrovnanější. Oba hráči vyhráli na hradecké jedničce, ale domácí Standa 

byl o 8 kolků celkem lepší a tak Františkovi povolil jen pomocný bod za dráhu. Třetí nához proběhl v režii 

domácího Emila. Hostující Zděněk se na hradecké dvojce hodně potrápil a i přes slušný výsledek na jedničce 

hostům hodně ztratil. Stav 3:0, plus 137. Poté domácí Milan, kterému se nepodařila ani jedna dorážka, povolil 

Pavlovi druhý a zároveň poslední pomocný bod. I přesto, že na jedničce vyhrál o 15, celkové prohrál o 11, a tak 

povolil hostům odjet bez kanára. V pátém duelu nastoupili Vláďa a Michal. Domácí takřka na kuželku 

vyrovnaným výkonem na obou drahách nedal trápícímu se hostujícímu Michalovi moc šancí a zaslouženě 

získává bod. A na konec to nejlepší. Domácí hvězda Jan Cukr se snaží jako o život a na první dráze hází po 

slušných 146 kuželkách do plných ještě 106 dorážky. Na dvojce se ale trochu zasekl a tak porazil hostujícího 

Jirku jen o 69. Hosté odjíždí, domácí sedí v klubovně a rumíku lékařského debatují o výsledku. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2528 1:7 2770 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (3:9) 

 MACKO Jiří 429 1:1 480 DÚŠKA David 

 SMEJKAL Tomáš 425 0:2 480 DÚŠKA Karel 

 STRNAD Luboš 406 0:2 446 PODHRADSKÝ Milan 

 BENEDIKT Rudolf 415 0:2 497 OUHEL Jiří 

 DVOŘÁK Vladimír 425 1:1 420 CHVÁLA Michal (*) 

 TVRDÝ Roman 428 1:1 447 ČEKAL Lukáš 

Tuto sobotu se na kuželně nad bazénem sešly ke vzájemnému duelu celky z PSJ a hosté z Kamenice a byl 

to bez nadsázky jeden velký výprask. Tým z Kamenice aktuálně okupující první příčku tabulky potvrdil roli 

favorita. Nemá ani cenu komentovat jednotlivé duely. Domácí už od prvních hodů jakoby bojovali o to, aby 

nedostali „kanára“ a hosté stejné první hody jakoby již pomýšleli na zdolání domácího rekordu drah a pokoření 

magické příčky 2800. Oba týmy tedy pomyslně hrály každý svůj vlastní zápas. Ke zhodnocení výkonů 

domácích hráčů stačí říci, že trápící se hráč na začátku Jirka Macko, který odcházel z drah nespokojený se 

svým výkonem, byl nakonec s náhozem 429 vůbec nejlepším hráčem domácích. Hosté naopak předváděli 

výborné výkony – za vyzdvižení určitě stojí první dráha Davida Dúšky, který předvedl geniální dráhu 

164+107=271 a měl náběh na neuvěřitelné megačíslo (nastavené tempo bohužel neudržel do druhé dráhy) a 

také majstrštyk Jirky Ouhela, který po minulé pětistovce předvedl nad bazénem „pouze“ 497. Po těchto 

výkonech to skoro vypadalo, jakoby něco nehrálo a také že ano, hráči Kamenice se následně sami přiznali, že 

za svoje výborné výkony vděčí stabilizačním náramkům zakoupeným na Internetu. Nejprve to vypadalo na 

kuželkářskou kachnu (KK), ale když Michal Chvála - jako jediný z Kamenice bez náramku - střídal fanoušci si 

již mezi sebou začínali o náramcích šuškat. Domácí prvně chtěli vznést formální protest na nedovolené 

podpůrné pomůcky, avšak následně se také rozhodli pro objednání náramků – podle dnešních výkonů, však 

budou potřebovat více kusů náramků na jednoho hráče, což by se mohlo prodražit. Čest domácích a odmítnutí 

žlutého opeřence pak zachránil až Vláďa Dvořák – utkání tedy skončilo 7:1 ve prospěch hostí a rozdílem asi 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

náramků…eh tady rozdílem téměř 250 kolků. To je tedy z kuželny nad bazénem vše a my se již těšíme na jaře 

na odvetu do Kamenice. Odvetný zápas v Kamenici by již mohl proběhnout vyrovnaně, pokud se nám tedy 

podaří sehnat do té doby dostatečné množství magických náramků: D. Tomáš 

 

střídání: od 51. hodu: CHVÁLA Michal + OUHEL Jakub 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:15 

 

Starty náhradníků: 

3. start: STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

2. start: HOCHMUTH Miroslav (N. Včelnice, 05459), VÍTEK Stanislav (N. Včelnice, 22132) 

1. start: DÚŠKA David (Kamenice, 19492), MYŠKA Martin (Třebíč, 21013) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  470,5 7 / 7 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  464,5 7 / 7 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,1 6 / 6 

 4. SVOBODA Jiří Slavonice  455,1 6 / 6 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 454,1 7 / 7 

 6. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 453,7 7 / 7 

 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 452,8 6 / 6 

 8. HOLUB Zdeněk Slavonice  449,1 4 / 6 

 9. CAHA František Třebíč B 444,8 7 / 7 

 10. KOŽICH Jakub Žirovnice  444,7 5 / 6 

 11. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,5 5 / 6 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  442,5 6 / 7 

 13. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,5 7 / 7 

 14. ČEKAL Lukáš Kamenice  442,0 5 / 7 

 15. VOTAVA Martin St. Jihlava  441,5 6 / 6 

 16. KOŽICH František Žirovnice  441,0 6 / 6 

 17. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 440,6 6 / 6 

 18. VOLTR Martin Lok. Č.B.  439,7 6 / 6 

 19. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  439,6 6 / 6 

 20. HACK Miroslav Dačice D 439,1 6 / 6 

 21. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 7 

 22. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  438,3 6 / 6 

 23. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 438,0 6 / 7 

 24. HRSTKA Libor Chotoviny  437,9 6 / 7 

 25. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,4 6 / 6 

 26. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,2 5 / 7 

 27. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,6 6 / 6 

 28. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 435,4 4 / 6 

 29. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,3 5 / 7 

 30. ONDRÁK Jiří Slavonice  435,1 5 / 6 

 31. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 435,0 6 / 6 

 32. CHVÁLA Michal Kamenice  434,8 6 / 7 

 33. BARTOŇ Jan Chotoviny  434,7 6 / 7 

 34. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  434,0 6 / 6 

 35. BUREŠ Jan Žirovnice  433,9 6 / 6 

 36. BLAŽEK Pavel Slavonice  432,9 6 / 6 

 37. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  432,5 4 / 6 

 38. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 432,4 6 / 6 

 39. REBAN Jiří Lok. Č.B.  432,2 6 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 40. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 432,0 6 / 7 

 41. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  431,8 4 / 6 

 42. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,5 7 / 7 

 43. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  431,1 7 / 7 

 44. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 6 

 45. DOSTÁL Michal Slavonice  429,4 5 / 6 

 46. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,9 6 / 6 

 47. TOMAN Petr Třebíč B 428,1 7 / 7 

 48. IVAN Josef N. Bystřice B 428,0 6 / 6 

 49. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 428,0 5 / 6 

 50. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 427,0 5 / 7 

 51. MIKO Michal N. Město  426,9 6 / 6 

 52. OPL Jaroslav Jin.Hradec  425,9 5 / 7 

 53. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 425,3 6 / 7 

 54. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,9 6 / 6 

 55. FOŘTER Jan Chotoviny  424,3 7 / 7 

 56. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,2 7 / 7 

 57. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 423,4 6 / 7 

 58. HEIN Zbyněk Chotoviny  423,3 7 / 7 

 59. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  423,3 6 / 6 

 60. LOUČKA Jiří N. Město  422,2 6 / 6 

 61. WANIA Leoš St. Jihlava  422,2 6 / 6 

 62. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,6 5 / 7 

 63. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  421,3 4 / 6 

 64. DOMIN Pavel N. Včelnice  420,4 6 / 6 

 65. ŠKODA Pavel N. Město  419,5 6 / 6 

 66. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 419,3 5 / 7 

 67. KUBĚNA František N. Město  419,3 6 / 6 

 68. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 418,3 5 / 7 

 69. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  418,0 5 / 7 

 70. TOPINKA Zdeněk N. Město  417,9 5 / 6 

 71. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,4 4 / 6 

 72. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  413,0 6 / 7 

 73. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 6 

 74. TYŠER Martin N. Včelnice  412,6 6 / 6 

 75. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,4 6 / 7 

 76. HÁNA František N. Včelnice  411,4 6 / 6 

 77. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  410,2 7 / 7 

 78. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,1 4 / 6 

 79. MATOUŠ Jiří Dačice D 408,2 5 / 6 

 80. NOVÁK Martin Jin.Hradec  408,1 6 / 7 

 81. VRECKO Luboš N. Bystřice B 407,1 5 / 6 

 82. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 406,2 4 / 6 

 83. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  402,3 5 / 7 

 84. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 4 / 6 

  DÚŠKA David Kamenice  480,0 1 / 7 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 7 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 1 / 7 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 6 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 444,9 4 / 7 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 6 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  442,4 3 / 6 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 7 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 6 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 439,6 4 / 7 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  439,3 2 / 6 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  438,0 1 / 6 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 437,8 3 / 7 

  MYŠKA Martin Třebíč B 436,0 1 / 7 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,1 3 / 7 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 6 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 7 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  429,5 1 / 6 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  428,0 1 / 6 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 7 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 6 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 7 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  420,0 1 / 7 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 6 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,6 4 / 7 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 7 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 7 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  417,5 2 / 6 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 6 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 6 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  406,5 3 / 6 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  403,1 3 / 7 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 6 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 392,5 4 / 7 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  392,0 1 / 6 

  TERBL Pavel Dačice D 391,5 1 / 6 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 6 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 7 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  378,0 1 / 6 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

01.12.12 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
01.12.12 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - KK PSJ Jihlava B 
30.11.12 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
01.12.12 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
30.11.12 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
01.12.12 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Chotoviny 
30.11.12 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Nová Včelnice 

 


